事
務
局
欄

受付日 備考 確認印

　　　　　年　　　　月　　　　日
中央指定登録機関

氏名

連絡先

口座番号　　　　       　 ：

口座名義人（カナ）      ：

　　　　　年　　　　月　　　　日
中央指定登録機関

会　長　　古 谷　　誠 章　　殿

住所

申請者

一級建築士 申請手数料還付請求書

公益社団法人 日本建築士会連合会

銀行名　　    　　　   　　：

支店名　　　　　  　 　　　：

口座種別（普通・当座）  ：

下記の通り、一級建築士免許証明書申請手数料の口座振込をお願いいたします。

一級建築士免許証明書申請手数料の返還を請求いたします。

申請手数料払込受付証明書貼付欄（原本）

公益社団法人 日本建築士会連合会
会　長　　古 谷　　誠 章　　殿

還付の理由

振　込　依　頼　書